КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв, двадцать четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2018 г. N 149

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 26.06.2015 N 420 "О СОЗДАНИИ

ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ПРИРОДНЫЙ КОМПЛЕКС РУДНИЧНЫЙ БОР"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Кемерово,

Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.06.2015 N

420 "О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Природный

комплекс Рудничный бор" следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1.4 и 2.3.1 слова "утвержденными Постановлением Правительства

Российской Федерации от 29.06.2007 N 414" заменить словами "утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 20.05.2017 N 607".

1.2. Пункт 2.1.14 приложения N 2 к решению изложить в следующей редакции:

"2.1.14. движение и стоянку механических транспортных средств, за исключением <*>:

2.1.14.1. транспортных средств собственников жилых помещений, расположенных по адресу:

г. Кемерово, улица Волкова, 36, членов их семей, зарегистрированных по данному адресу для

проезда к месту проживания;

2.1.14.2. служебных механических транспортных средств Территориального отдела

департамента лесного комплекса Кемеровской области по Кемеровскому лесничеству,

автономного учреждения Кемеровской области "Комитет лесного хозяйства" при осуществлении

ими своих полномочий для проезда к зданиям, расположенным по адресу: г. Кемерово, ул.

Волкова, 36;

2.1.14.3. механических транспортных средств, предназначенных для обслуживания и

содержания Природного комплекса;

2.1.14.4. механических транспортных средств для обеспечения уставной деятельности

МБФСУ "СШОР N 3";

2.1.14.5. случаев, указанных в п. 2.2.3 настоящего Положения.

--------------------------------

<*> Движение перечисленных в настоящем пункте транспортных средств допускается только

в указанных целях в порядке, исключающем произвольное движение и стоянку на территории

Природного комплекса".

3. Пункт 2.2.3 приложения N 2 к решению изложить в следующей редакции:

"2.2.3. использование специалистами МБФСУ "СШОР N 3" снегоходов в зимнее время

исключительно для прокладки лыжных трасс.".

4. Опубликовать настоящее решение на сайте "Электронный бюллетень органов местного

самоуправления города Кемерово" (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Кемеровского

городского Совета народных депутатов развитию городского хозяйства и экологии

(В.Л.Чайковский).

Председатель

Кемеровского городского

Совета народных депутатов

Н.Н.СЕНЧУРОВ

Глава города Кемерово

И.В.СЕРЕДЮК